АДМИШИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬШОГО ОБРАЗОВАНИЯ
IIАВЛОВСКИЙ РАЙОН

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от /!. /l, 4р/! л}
ст-ца Павловская

об угверщдении плана проведения отдепом контрольно-ревизионной
работЫ админиСтрациИ мунициПальногО образования Павловский район

плановьIх проверок по вЕугреннему финансовогvIу аудиry на 2020 год

В соответствии со статьей 160.2_1 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, на основании постановления администрации муницип€шьного
образования Павловский район от 5 апреля 2019 года J\b 469 (об
утверждении Порядка осуществления администрацией муницип€tльного
образования Павловский район, как главным распорядителем средств
бюджета, внутреннего финансового контроля и внутреннего фина"aоuо.о
аудита)), в целях соблюдениrt установленных в соответствии с бюджетным
законодательством Российской Федерации, иными нормативными
правовыми актами, реryлирующими бюджетные правоотношения,
внутренних стандартов и процедур составления и исполнения бюджета по
расходаМ, вкJIючЕUI расходы на закупкУ товаров, работ, услуг для
обеспечения государственных (муниципальных) нужд, составления
бюджетной отчетности и ведения бюджетного r{ета :

l. Утвердить IIпЕlн проведениrI отделом кокгроJьно-ревизиошtой работы
ад,[IдIистраIц{и I\dУНIЩIrпальною образования Пав.гtовский рйон пл€}новьD(
проверок по внутреннему финансовому аудиту на 2020 год, согласно
приложения к настоящему распоряжению (приложение).

2. Отделу контрольно-ревизионной работы администрации
муницип€tльного образования Павловский район (курбала) обеспечить
размещение (опубликование) настоящего распоряжения на официаJIьном
сайте администрации муницип€tльного образования Павловский район в
информационно-телекоммуникационной сети <<Интернет> (wwцrрачl23дD.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за
собой.

4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписаниrI.

Глава муниципaльного образования
Павловский район

и
Б.И. Зуев

ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН
р аспоряжением администр ации
муницип€tльного образования

павловский пайон
о,_/4И_.l,О/У_хп_fiL2

плАн
цроведениrI отделом кокцроJьно-ревизиоrпrой работы ащiIинистраIцм

Iчrуншщпального образования Павлtовсrий рйон плановьD( проверок по
внутреннему финансовому аудиту на 2020 год.

J\b

пl
п

Тема аудиторской
проверки Объект аудита

Вид
Аудиторской

проверки

Прове
ряемы

и
перио

д

Срок
проведен

ия
Аулиторс

кой
проверки

1 2 3 4 5 6

l Аудит надежности
финансового
контроля по

формированию
первичных
учетных

документов
оформления

расходов и выплат
в дни

командировок за
2019 год

Управление
правового

обеспечения,
муниципальной

службы и
взаимодействия

с
правоохранитель
ными органами
администрации

муницип€lльного
образования
павловский

район

камеральный 2019
год

Март
2020 год

2 Осуществление
предусмотренных
правовыми актами
о предоставпении
межбюджетных
субсидий,
субвенций и иных
межбюджетных
трансфертов,

Отдел по
вопросам семьи

и детства
администрации

муницип€tльного
образования
павловский

район

камеральный 201-9
год

Октябрь
2020 год

2

имеющих целевое
н€вначение, а
также иных
субсидий
действий,
направленных на
обеспечение
соблюдение их
получателями

условий, целей и
порядка их
предоставления

Начальник отдела контрольно-

ревизионной работы администрации
муницип€lльного образования Павловский района t:ynir; JL- т.д. курбалаJ/